
 
 
 
Møtested  :   Teams  
     
Dato   :  04. Desember 2025 
Tid   : 20:00  
 
Følgende møtte : Reidulf, Erwin, Merete, Knut Helge, Jan Thore   
 
 
Meldt forfall  :  Petter, Jon,  
 
Saksliste:  

Fra sist: 

 

Sist styremøte var 20 August.  

Elgakta nærmer seg nok ferdig for de aller fleste rundtom. Hovedreferansenummeret for ettersøksprøver er 

avsluttet, og det har vært grei aktivitet på den fronten i 2025. Aversjonsinstruksjonen ble som vanlig avviklet 

med to samlinger før sommeren og to samlinger etter sommeren. KHF har nå fått nødvendige praksisarbeider og 

er autorisert, i tillegg bidro vi til tilstrekkelig praksis for en kandidat fra ØJFF, som også ble autorisert. 

Bandhundprøver er fortsatt på stigende kurs i klubben, og det har vært avholdt 11 stk. 1-dagsprøver og 2 stk. 2-

dagersprøver. Løshundprøver har det vært avholdt 2-3 stk. av bare. Dommerene har prioritert egen jakt og egne 

hunder, som selvsagt er dommerens privilegier, det er tross alt dugnadsbasert innsats. Deretter kom snøen og la 

en kraftig demper på mulighetene for løshundprøver. Men vi må bare fortsatt ha trua, og satse på mildvær og 

godt føre. Og håpe Januar står oss bi.  

NM-saken ble som nevnt i forrige «fra sist» anket, og dessverre endte det opp med at klager kun fikk en advarsel 

fra disiplinærutvalget.  

Chip-avlesere er fordelt, ytterligere er kjøpt inn til lager.  

Peilere er kjøpt inn til lager. 

Strømmeutstyr er sjekket opp i priser, og ligger på ca.6000,- kjøpes inn ved behov til våren. 
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Sak 1   
SM4/25 

Saksutredning:  
 
Økonomi redegjøres for av kasserer Reidulf Halvorsen.  
Saldo på konto pr. dato: 195 681,04 
Forventede innbetalinger :  
Forventede utgifter :  
Eiendelsregisteret:  
Prisliste ajourført: 
Medlemsmasse status pr. 19. August 113 medlemmer. Opp 1 siden sist. 
 

- Mva kompensasjon ? 
 
Vedtak: Ikke kommet inn momskompensasjon pr d.d, Reidulf har etterlyst, 
venter på svar. Saldo noe lavere i år sammenlignet med i fjor, mye av dette 
skylles investering i tilhenger for lagring av utstyr noe vi ser en stor fordel 
med.  
 

Sak 2   
SM4/25 

 
Dobbel vinterutstilling Lødingen 7-8 Mars 2026: 
 
KHF har booket Lødingenhallen. Merete har booket dommere.  
Årsmøtet på Sortland er fastsatt på Sortland lørdag 28. Februar `26. 
 
Er bestillt svart fiberduk 1m bredde. Tapes jevnt til gulv. Kan evt. prøves 
på forhånd ? Gjennomgang hva vi har, bestille rosetter/ øvrig tidlig? 
 
Merete får ordet til ytterligere utgreiing: 
 
Vedtak: - Kafè-ansvarlig (prisliste, meny, innkjøp, vaktliste) 

- Ansvarlig	parkering	–	KHF		
- KHF	tar	imot	booking	av	caravan-parkering	.	sjekker	opp	

mulighetene	for	caravan-parkering	og	strøm	på	skolen.		
- Reidulf	bestiller	flybilletter.	Merete	sender	mail	og	forespør	

hvem,	hva,	hvor.		
- Skyss	til/fra	flyplass	–	Reidulf	
- Komitè	til	opprigg/opprydding	både	lørdag	og	søndag,	

medlemmer	oppfordres	til	å	delta.		
- Rocka	hundetrening	har	sendt	oss	forespørsel	om	et	samarbeid	

hvor	vi	kan	arrangere	Rally	Lydighets-konkurranse,	at	vi	søker	
om	ref.nr	og	de	tar	seg	av	det	praktiske.	Vi	får	alle	inntekter	



med	påmeldingsavgift,	parkering	o.l.,	samt	alle	utgifter	med	
akt.avg	og	dommere	ol.		
Deltakeravg	250-350,-	akt.avg	ca	38,-	dommerutgifter	ca	3500,-		
Styret	støtter	dette	og	har	en	dialog	med	Rocka.	Det	er	foreslått	
å	avholde	dette	i	Lødingen	i	samarbeid	med	utstillingen	der,	
imot	at	Rocka	stiller	med	personal	til	
opprigg/nedrigg(rydding).		

- Det	er	ønskelig	at	vi	prøver	å	unngå	å	bruke	2.etg	i	hallen.	Vi	
møtes	der	i	nær	framtid	for	å	se	og	planlegge	bruken	av	hallen,	
samt	teste	fiberduk.		

 

 
 
 
 
Sak 10   
SM4/25 

 
Klubbdrift: 
 
Beslutning i forrige styremøte om aktiv bruk av Messengergruppe og ellers 
4 styremøter pr år. Totalt 5 styremøter mellom årsmøtene.  
Neste, og siste styremøte før årsmøtet blir 05.02.2026 
	
SM1-2026:	12.03.26	kl.18	fysisk	–	20	på	Teams.	
SM2-2026:	07.05.26	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams.	
SM3-2026:	06.08.26	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams	
SM4-2026:	03.12.26	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams	
SM5-2026:	04.02.27	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams	
 
 
Vedtak: SM1-2026:	12.03.26	kl.18	fysisk	–	20	på	Teams.	
																		SM2-2026:	07.05.26	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams.	
																		SM3-2026:	06.08.26	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams	
																		SM4-2026:	03.12.26	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams	
																		SM5-2026:	04.02.27	kl.	18	fysisk	–	20	på	Teams	
 
 

Sak 11 
SM4/25 

 
Påskjønnelse til ettersøksdommere.  
Gå gjennom lista og forslag fra Merete, beslutning.  
 
Vedtak: 11 dommere på listen, basert på engasjement siste tre år. Internt 
vedtak i styret da styret ønsker å gi en påskjønnelse til ettersøksdommere 
som legger en innsats i å dømme for klubben. Merete undersøker størrelser, 
Erwin bestiller.  
 

Sak 7 
SM4/25 

 
Dommersamling felles 1 Mars 2026 
 
Utarbeide plan med sted og opplegg. Ansvar. 
 
Vedtak: Endrer dato til 28.02 slik at vi kan avholde det i fokant av årsmøte. 
Reidulf booker møterom fra 10-22. Klubben dekker lunsj-utgifter, Reidulf 
ordner lunsj med kjøkkenet. Hvem skal ha hovedansvar for foredrag? 
Intern foredragsholder evnt innleid ekstern? Erwin undersøker med NEKF 
og NKK om de har noe å bidra med.  



 
 

Sak 13 
SM4/ 25 

 
NKK Vara rep. Bandhund.  
Vi har pt. Ikke dette i egen klubb. Må ha vara når det er egne ressurser som 
skal gå prøve hos oss.  
 
Fra bandhundreglene: 
 
2. INSTRUKS FOR NKKs REPRESENTANT 
2.1 2.2 NKKs representant og vararepresentant oppnevnes av arrangør., 
Representanten er prøvens høyeste myndighet hva angår fortolkning av regler, og skal 
være autorisert dommer for den aktuelle jaktprøveform, noe dommerkollegiet må 
forholde seg til. Imidlertid er det samlet dommerkollegium som fastsetter den endelige 
premiering. NKKs representant må følge flertallet i kollegiet dersom prøvereglene er 
overholdt. Det må legges stor vekt på å bli enige på stedet. 
2.3 NKKs representant må være til stede under hele alle dager på samlede prøver, også 
under trekning av dommere og terreng. Representanten kan dømme hvis det er behov 
for dette. 
2.4 NKKs representant kan starte med egen hund, men under bedømmelse av denne er 
det NKKs vararepresentant som fungerer som NKKs representant. 
2.5 Om disiplinære forhold oppstår tar prøvens leder dette opp med NKKs representant og 
saken forsøkes løst på stedet. Hvis dette ikke lykkes, skal saken rapporteres til NKK. 
2.6 For å unngå problemer etter at prøven er avholdt, skal NKKs representant så langt som 
mulig benytte tiden under prøven til å avdekke eventuelle uoverensstemmelser, og om 
mulig avklare disse på stedet i samråd med prøvens leder. 
2.7 NKKs representant skal umiddelbart etter prøven gjennomgå og kontrollere at det er 
samstemmighet mellom de anførte skogsprotokoller og resultater. Spesielt kontrollere 
at det er overensstemmelse mellom beskrivelse og premiegrad. Hvis dette ikke er 
tilfelle, tar NKKs representant dette opp på stedet med vedkommende dommer eller 
dommerkollegiet. Premiegraden kan eventuelt endres på stedet, forutsatt at feil bruk 
eller fortolkning av prøveregler påpekes. Den fastsatte premiegraden kan etter dette 
ikke endres dersom det ikke påpekes formelle feil ved arrangementet. Når prøven 
avsluttes, skal NKKs representant sammen med prøvens leder gå gjennom prøvens 
dokumenter. 
2.8 NKKs representant skal bistå prøveleder ved uttakelse av dommere som skal ha med 
aspiranter. 
2.9 Hvis det fungerer aspiranter ved prøven, skal NKKs representant overvære og delta i 
behandlingen av disse arbeid sammen med de aktuelle dommere. 
 
 
 
Vedtak SM3/25: Jan Thore forespør Svein Kyrre, dersom han sier ja vedtas 
det. 
 
Ny rettelse fra JTO i Messengergruppe. 
 
Forslag fra JTO om å sette Svein Kåre som NKK representant og Svein 
Kyrre som NKK Vara representant. Begge har sagt seg villig.  
 
Vedtak: NKK Representant Svein Kåre Kristiansen 
              NKK Vara representant: Svein Kyrre Jakobsen 
              JTO oppdaterer snarest 
Vedtak gjelder pr ref.nr 35-24017 og 37-25016. Merete føres opp som 
NKK fra 2026. Svein Kyrre Jakobsen som vara.  
 
 



Sak 16 
SM4/25 

 
Hjemmeside: 
 
Trenger en rydding.  
 

- Referansenummer prøver og datoer er feil.  
- Bør ha en enkel oversikt/ kalender med datoer for arrangementer.  

Prøver, samlingshelger, strømming osv.  
 
Gjennomgang med Wiggo-Webmaster utsatt grunnet elgjakt og kapasitet.  
 
Vedtak:  Følges videre opp av Wiggo/ Erwin, liste fra Merete med datoer 
for 2026, aktivitetsplan fra KHF for 2026 slik at hjemmesiden blir korrekt 
og representativ.  
 
 

Sak 18 
SM4/25 

 
Avlsrådkurs 2026 
Søknad fra Merete om dekning av utgifter for å delta på avlsrådskurset som 
avholdes på Gardermoen 24 og 25 Januar 2026.  
 
Styret anser at dette er kompetanse vi er tjenlig med å ha i klubben og 
innenfor arbeidsmandatet til styret/ klubb. Styret ga i messengergruppa 
tilslutning til å dekke utgiftene med reise, opphold/ deltakeravgift 3850,- i 
samråd med kasserer.  
 
Vedtak: Vedtak i tråd med utredning.  
 

Sak 19 
SM4/25 

Årsmøte Sortland, Lørdag 28 februar 2026 
 
Hotellbooking må foretas. Reidulf har innhentet priser.  
 
Vedtak: Hotell er booket. Det er ønskelig fra kjøkkenet med en oversikt 
over antall til middag. Reidulf sjekker når årsmøtet starter og gir 
tilbakemelding til kjøkkenet.  
Knut Helge sender ut sms og forsøker å få flere til å delta.  
Erwin sender ut mail til prøveledere ang skjold og vandrepokaler.  
 

Eventuelt 
(Ikke saksnr.) 

- Vi må ha aversjonsinstruktørvirke-avtale med Raymond Sollie og 
Knut Helge Fenes, Erwin ordner det.   

- Merete har fått forespørsel fra Rocka om vi ønsker å leie hall for 
treninger vintermånedene slik som i fjor. Oppmøte var noe labert, 
så det foreslås at det kan holdes av plasser på miljøtrening 
forbeholdt NHEHK-medl, Merete tar «booking». Styret støtter 
dette, vi holder av plasser på tre treninger i forkant av utstillingen.  

  
 


